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FINÁLE ŠAMPIONÁTU MLADÝCH KONÍ ST

VÝSLEDKY

1.  Otváraciecie skákanie pre 4 a 5 r. kone
100 cm - Čl./Art. 274.5.3

Topoľčianky, 26. 9. 2009 - 27. 9. 2009

35
LIBORA 06636

00052 Topoľčianky NŽ1
NŽ Topoľčianky

Boris du Melnire 361
Lord Inci Tatus-6 5904

SVK TK (Boris d M. 3
  0   0  25,98Viliam NAŠTICKÝ

 

3
CORA 5 06444

03964 Kendice Jašim Stavebniny2
Ján Šiška

Candillord 4539 2101
Perla VS 023505

J8 SVK TK
  0   0  26,49Katarína DOLEŽALOVÁ

 

4
NICOLKA 06443

03964 Kendice Jašim Stavebniny3
Ján Šiška

Candillord 4539 2101
Nika 174905

J8 SVK TK
  0   0  27,3Katarína DOLEŽALOVÁ

 

9
CASSINI 06122

00379 Spišská N.Ves Slávia4
Bulík Michalovce

Corelli 4518 s.v.
Vidi 343105

SVK TK
  0   0  27,84Zdeno KUCHÁR

 

23
WAVO ELVIS 06258

00120 Topoľčianky JŠ5
Wavo Horses

Caledo 3389 s.v.
Enaldine 21001919005

SVK TK
  0   0  27,85Igor ŠULEK

 

41
CARIS 06494

03341 Nitra SPU Slávia6
Marko Halo

Carismo 905 31651049
Linda 41/53505

J6 CZE TK
  0   0  28,61Marko ml. HALO

 

20
DESPERADO 06256

01705 Topoľčianky JŠ7
Blanka Sokolová

Denver 3612
Paráda 311805

Y9 SVK TK
  0   0  30,76Barbora SOKOLOVÁ

 

29
DALLAS 06622

03199 Motešice Sýkora8
Marián Sýkora

Denver 3612 (Ma-5)
Primula 100504

J6 SVK TK
  0   4  26,51Daniel SÝKORA

 

46
MERCEDES 2 06834

02037 Poprad JRK9
Emil Horniaček

Cadillord 4539210150
Marion VS 110504

SVK TK
  0   4  32,48Matúš SMANDRA

 

39
MONTEGO SKY "S" 06662

01339 Prešov SJA10
Jaroslav Sibal

Marco Pollo 4532
Kremona VS 151904

SVK TK
  0   5  34,84Jaroslav SIBAL

 

18
REVELROUGE 06905

02133 Trebostovo JS11
Polet Trebostovo

Palisco 855
Rafinette 161204

SVK TK
  0  18  56,4Michal ŽÁK

 

5
SAMANTINA 06708

03734 Huncovce Cold Lake Horses12
Atrex spol. s r.o.

Candillord 4539 2101
Sina Samantha 174805

J5 SVK TK
  0  vzdalMário JACKOVIČ

 

36
CLAUDIUS 06210

01221 Nitra ORTV13
ORTV Nitra

Papillon 2
05

SVK TK
  1  60,4Oľga MICHALKOVÁ

 

37
SARMONT 06211

00120 Topoľčianky JŠ14
ORTV Nitra

Carismo 905 31651049
Sára 71/21405

SVK TK
  1  60,79Igor ŠULEK

 

24
WAVO LAMPARD 06604

00120 Topoľčianky JŠ15
Wavo Horses

Papillon 2
Ladyna04

SVK TK
  1  61,57Igor ŠULEK

 

27
CHRISTEN 06351

03142 Rafajovce Koprivňák16
Dušan Koprivňák

Cheenook 210087088
Mity 33154389705

Y9 Oldenburger
  4  55,28Juraj KOPRIVŇÁK

 

11
CALMA 06197

00379 Spišská N.Ves Slávia17
Ing.Jozef Mihálik

Caledo 3389 s.v.
Žalma 319305

SVK TK
  4  57,7Zdeno KUCHÁR

 

1
LADY-S 06819

00177 Mlynica Acer18
Agrospol Košice

Lady`s Lower 3408 s.
Sisi VS 78004

SVK TK
  4  58,21Marek JAVORSKÝ

 

38
CONTE "S" 06665

01339 Prešov SJA19
Jaroslav Sibal

Marco Pollo 4532
Kremona VS 1519 410805

SVK TK
  4  58,54Jaroslav SIBAL

 

32
SACRAMENTO KING 06925

02208 Motešice TJF20
Patrik Eibner

Rainbows For Life (C
Soreyev (IRL)05

Anglický plnokrvník
  5  62,79Patrik EIBNER

 

8
PATRIOT 3 06158

00703 Prešov Pribula21
Reitgroup, n.o.

Denk 3577 220170197
Papillon 705

SVK TK
 12  74,5Milan PRIBULA

 

31
KUBA (K VII-1) 06693

02208 Motešice TJF22
Dagmar Štípalová

Koheilan VII 3482
Catalin VII-29 28104

Furioso
 12  75,16Patrik EIBNER

 

7
MADEIRA 06220

02190 Prešov Pribula23
M.Pribula + L.Borisová

Athletic Star 4257 3
Monita VS 73805

SVK TK
 20  96,64Lucia BORISOVÁ

 

17
NASTASIA 06904

02133 Trebostovo JS24
Polet Trebostovo

Corrado II 969 21032
Noana 161104

SVK TK
 vyl.Michal ŽÁK
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FINÁLE ŠAMPIONÁTU MLADÝCH KONÍ ST

VÝSLEDKY

2.  Šampionát 4 ro čných koní Z+ZL
110 cm - Čl./Art. 273

Topoľčianky, 26. 9. 2009 - 27. 9. 2009

1
LADY-S 06819

00177 Mlynica Acer1
Agrospol Košice

Lady`s Lower 3408 s.
Sisi VS 78004

SVK TK
  0  61,89   0  80,20   0Marek JAVORSKÝ

 

29
DALLAS 06622

03199 Motešice Sýkora2
Marián Sýkora

Denver 3612 (Ma-5)
Primula 100504

J6 SVK TK
  0  58,09   4  74,02   4Daniel SÝKORA

 

24
WAVO LAMPARD 06604

00120 Topoľčianky JŠ3
Wavo Horses

Papillon 2
Ladyna04

SVK TK
  0  60,68   4  75,97   4Igor ŠULEK

 

21
WAVO ARAMIS 06603

00120 Topoľčianky JŠ4
Wavo Horses

Ballast 3531 s.v.
Algofa 178904

SVK TK
  4  59,78   0  76,16   4Igor ŠULEK

 

31
KUBA (K VII-1) 06693

02208 Motešice TJF5
Dagmar Štípalová

Koheilan VII 3482
Catalin VII-29 28104

Furioso
  0  57,88   4  77,83   4Patrik EIBNER

 

46
MERCEDES 2 06834

02037 Poprad JRK6
Emil Horniaček

Cadillord 4539210150
Marion VS 110504

SVK TK
  0  61,93   4  78,46   4Matúš SMANDRA

 

35
LIBORA 06636

00052 Topoľčianky NŽ7
NŽ Topoľčianky

Boris du Melnire 361
Lord Inci Tatus-6 5904

SVK TK (Boris d M. 3
  0  57,55   4  82,43   8Viliam NAŠTICKÝ

 

39
MONTEGO SKY "S" 06662

01339 Prešov SJA8
Jaroslav Sibal

Marco Pollo 4532
Kremona VS 151904

SVK TK
 11  77,95   0  80,35  11Jaroslav SIBAL

 

19
BLONDEE 06586

00120 Topoľčianky JŠ9
Ing.Karin Murgašová

Corrado II 210328092
Beatrice von Wessenb04

Oldenburger
  4  60,63  12  80,97  16Igor ŠULEK

 

18
REVELROUGE 06905

02133 Trebostovo JS10
Polet Trebostovo

Palisco 855
Rafinette 161204

SVK TK
  4  58,98  nešt.  vyl.Michal ŽÁK

 

17
NASTASIA 06904

02133 Trebostovo JS11
Polet Trebostovo

Corrado II 969 21032
Noana 161104

SVK TK
 vyl.Michal ŽÁK
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FINÁLE ŠAMPIONÁTU MLADÝCH KONÍ ST

VÝSLEDKY

3.  Šampionát 5 ro čných koní ZL+L
120 cm - Čl./Art. 273

Topoľčianky, 26. 9. 2009 - 27. 9. 2009

13
AMANDA 2 06370

00642 Lužany JMC1
Land Star 4526
Arika VS 111705

SVK TK
  0  59,07   0  74,94   0  34,25Ján CIGAN

 
  0

11
CALMA 06197

00379 Spišská N.Ves Slávia2
Ing.Jozef Mihálik

Caledo 3389 s.v.
Žalma 319305

SVK TK
  0  59,80   0  73,22   0  38,06Zdeno KUCHÁR

 
  0

36
CLAUDIUS 06210

01221 Nitra ORTV3
ORTV Nitra

Papillon 2
05

SVK TK
  0  57,93   0  74,05   0  35,16Oľga MICHALKOVÁ

 
  4

9
CASSINI 06122

00379 Spišská N.Ves Slávia4
Bulík Michalovce

Corelli 4518 s.v.
Vidi 343105

SVK TK
  0  61,78   0  77,72   0  37,54Zdeno KUCHÁR

 
  4

7
MADEIRA 06220

02190 Prešov Pribula5
M.Pribula + L.Borisová

Athletic Star 4257 3
Monita VS 73805

SVK TK
  0  57,25   4  70,00   4Lucia BORISOVÁ

 

16
LILI STAR 06282

00642 Lužany JMC6
Štefan Počatko

Land Star 4526
Huberta 164305

SVK TK
  4  58,72   0  70,69   4Ján CIGAN

 

4
NICOLKA 06443

03964 Kendice Jašim Stavebniny7
Ján Šiška

Candillord 4539 2101
Nika 174905

J8 SVK TK
  8  58,18   0  71,24   8Katarína DOLEŽALOVÁ

 

23
WAVO ELVIS 06258

00120 Topoľčianky JŠ8
Wavo Horses

Caledo 3389 s.v.
Enaldine 21001919005

SVK TK
  4  64,48   4  78,90   8Igor ŠULEK

 

20
DESPERADO 06256

01705 Topoľčianky JŠ9
Blanka Sokolová

Denver 3612
Paráda 311805

Y9 SVK TK
  8  61,69   0  84,82   8Barbora SOKOLOVÁ

 

27
CHRISTEN 06351

03142 Rafajovce Koprivňák10
Dušan Koprivňák

Cheenook 210087088
Mity 33154389705

Y9 Oldenburger
  4  61,66   8  77,01  12Juraj KOPRIVŇÁK

 

37
SARMONT 06211

00120 Topoľčianky JŠ11
ORTV Nitra

Carismo 905 31651049
Sára 71/21405

SVK TK
  4  62,83   8  79,98  12Igor ŠULEK

 

5
SAMANTINA 06708

03734 Huncovce Cold Lake Horses12
Atrex spol. s r.o.

Candillord 4539 2101
Sina Samantha 174805

J5 SVK TK
  4  61,92   8  80,64  12Mário JACKOVIČ

 

41
CARIS 06494

03341 Nitra SPU Slávia13
Marko Halo

Carismo 905 31651049
Linda 41/53505

J6 CZE TK
  8  62,73   8  92,67  16Marko ml. HALO

 

3
CORA 5 06444

03964 Kendice Jašim Stavebniny14
Ján Šiška

Candillord 4539 2101
Perla VS 023505

J8 SVK TK
  4  54,98  vyl.  vyl.Katarína DOLEŽALOVÁ

 

32
SACRAMENTO KING 06925

02208 Motešice TJF15
Patrik Eibner

Rainbows For Life (C
Soreyev (IRL)05

Anglický plnokrvník
 19  93,37  vyl.  vyl.Patrik EIBNER

 

8
PATRIOT 3 06158

00703 Prešov Pribula16
Reitgroup, n.o.

Denk 3577 220170197
Papillon 705

SVK TK
 20  60,02  vzdal  vyl.Milan PRIBULA

 

38
CONTE "S" 06665

01339 Prešov SJA17
Jaroslav Sibal

Marco Pollo 4532
Kremona VS 1519 410805

SVK TK
  8  61,34  nešt.  vyl.Jaroslav SIBAL
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FINÁLE ŠAMPIONÁTU MLADÝCH KONÍ ST

VÝSLEDKY

4.  Šampionát 6 ro čných koní L+S*
130 cm - Čl./Art. 273

Topoľčianky, 26. 9. 2009 - 27. 9. 2009

10
HEIDI 06030

00379 Spišská N.Ves Slávia1
Zdeno Kuchár

Landáno 4514 3306351
Hajnalka 169706

SVK TK
  0  58,81   0  76,41   0Zdeno KUCHÁR

 

2
ROLEX 2 05904

00177 Mlynica Acer2
Jaroslav Valenta

Land Star 4526
Duellano II-45 43206

SVK TK
  0  67,44   4  79,30   4Marek JAVORSKÝ

 

33
L`AMOUR 05820

00052 Topoľčianky NŽ3
NŽ Topoľčianky

Papillon 2
Lord Inci Tatus 61906

SVK TK (Papillon 53)
  0  58,18   8  74,06   8Viliam NAŠTICKÝ

 

34
LADY-N 05819

00052 Topoľčianky NŽ4
NŽ Topoľčianky

Lapaz 3581
Lord Inci Tatus-17 506

SVK TK (Lapaz 8)
  0  59,51   8  75,40   8Viliam NAŠTICKÝ

 

15
COLDEX 05897

02755 Lužany JMC5
JS Bechera Stropkov

Cassini II  21020209
Felicidad 21029539106

Y9 Holsteiner
  4  64,92   4  77,59   8Ján ml. CIGAN

 

22
WAVO CARTA 05839

00120 Topoľčianky JŠ6
Wavo Horses

Catango Z 814 210002
Adria 61/676 226167606

CZE TK
  4  63,94   4  77,78   8Igor ŠULEK

 

28
LAND FAER 05782

03142 Rafajovce Koprivňák7
Dušan Koprivňák

Land Star 4526
Fara VS-031306

Y9 SVK TK
  0  61,00  12  75,91  12Juraj KOPRIVŇÁK

 

40
CHORCHE 2 05899

01985 Bratislava Slávia8
Pavol Bugár

Goldstern I 3528
Chiarra 81460599206

SVK TK
  4  63,25  16  80,09  20Tomáš KUCHÁR

 

30
KOMÉTA 4 05955

03199 Motešice Sýkora9
Ing.Marián Žucha

Caledo 3389 s.v.
Rafika 393 /Rif du M06

J6 SVK TK
 12  64,45   8  80,63  20Daniel SÝKORA

 

6
HAZARD 2 05985

02359 Trnava Kubiš JK10
Autodoprava Ľubomír Kubiš

Catango Z 814
Subreta 51/143 2251106

Y1 CZE TK
 12  67,01  vzdal  vyl.Henrieta KUBIŠOVÁ

 

44
ANAIRA 05853

00130 Nitra MATS11
Marián Bróš

Papillon 2
Alchimia 338506

SVK TK
  8  68,75  nešt.  vyl.Tibor PINTÉR

 

45
PALMA 06183

00130 Nitra MATS12
MATS Nitra

Amon 2306 s.v.
Palermo 80806

SVK TK
  0  68.73  nešt.  vyl.Tibor PINTÉR

 

14
CALDERA 06469

02755 Lužany JMC13
JMC Lužany

Contendro 210149897
O-Catanga 21040319906

Y9 Holsteiner
 vyl.  vyl.Ján ml. CIGAN
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FINÁLE ŠAMPIONÁTU MLADÝCH KONÍ ST

VÝSLEDKY

5.  Otváraciecie skákanie pre 6 r. kone
110 cm - Čl./Art. 274.5.3

Topoľčianky, 26. 9. 2009 - 27. 9. 2009

33
L`AMOUR 05820

00052 Topoľčianky NŽ1
NŽ Topoľčianky

Papillon 2
Lord Inci Tatus 61906

SVK TK (Papillon 53)
  0   0  26,16Viliam NAŠTICKÝ

 

45
PALMA 06183

00130 Nitra MATS2
MATS Nitra

Amon 2306 s.v.
Palermo 80806

SVK TK
  0   8  30,56Tibor PINTÉR

 

22
WAVO CARTA 05839

00120 Topoľčianky JŠ3
Wavo Horses

Catango Z 814 210002
Adria 61/676 226167606

CZE TK
  0  vzdalIgor ŠULEK

 

44
ANAIRA 05853

00130 Nitra MATS4
Marián Bróš

Papillon 2
Alchimia 338506

SVK TK
  1  60,51Tibor PINTÉR

 

34
LADY-N 05819

00052 Topoľčianky NŽ5
NŽ Topoľčianky

Lapaz 3581
Lord Inci Tatus-17 506

SVK TK (Lapaz 8)
  4  51,9Viliam NAŠTICKÝ

 

30
KOMÉTA 4 05955

03199 Motešice Sýkora6
Ing.Marián Žucha

Caledo 3389 s.v.
Rafika 393 /Rif du M06

J6 SVK TK
  4  55,29Daniel SÝKORA

 

10
HEIDI 06030

00379 Spišská N.Ves Slávia7
Zdeno Kuchár

Landáno 4514 3306351
Hajnalka 169706

SVK TK
  4  55,38Zdeno KUCHÁR

 

40
CHORCHE 2 05899

01985 Bratislava Slávia8
Pavol Bugár

Goldstern I 3528
Chiarra 81460599206

SVK TK
  4  59,31Tomáš KUCHÁR

 

6
HAZARD 2 05985

02359 Trnava Kubiš JK9
Autodoprava Ľubomír Kubiš

Catango Z 814
Subreta 51/143 2251106

Y1 CZE TK
  5  61,65Henrieta KUBIŠOVÁ

 

28
LAND FAER 05782

03142 Rafajovce Koprivňák10
Dušan Koprivňák

Land Star 4526
Fara VS-031306

Y9 SVK TK
  8  57,8Juraj KOPRIVŇÁK
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